CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:      /BC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Lục, ngày     tháng     năm 2019

BÁO CÁO
Về việc tiến hành rà soát địa bàn, cơ quan doanh nghiệp, tuyến, mục tiêu, lĩnh vực, hệ loại đối tượng đã và chưa ĐTCB theo hệ lực lượng

          Kính gửi: Phòng PC04- Công an tỉnh Hà Nam.

[bookmark: _GoBack]Căn cứ công văn số 183/PC04 ngày 16/12/2019 của Phòng CS ĐTTP về ma túy Công an tỉnh Hà Nam về việc tiến hành rà soát địa bàn, cơ quan doanh nghiệp, tuyến, mục tiêu, lĩnh vực, hệ loại đối tượng đã và chưa ĐTCB theo hệ lực lượng. Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả cụ thể như sau:
Ngay sau khi nhận được công văn Công an huyện Bình Lục đã chỉ đạo đội CSĐTTP về kinh tế - ma túy tiến hành rà soát lại toàn bộ địa bàn, cơ quan, doanh nghiệp, tuyến, mục tiêu, lĩnh vực của hệ lực lượng CSĐTTP về ma túy. Từ đó thực hiện công tác điều tra cơ bản.
Hiện nay, đội CSĐTTP về kinh tế & ma túy đang quản lý 01 hồ sơ về hệ người nghiện ma túy tại địa bàn huyện Bình Lục (số hồ sơ: 02ĐH1016/11111G); 01 hồ sơ địa bàn phức tạp về ma túy tại xã Ngọc Lũ (số hồ sơ: 27ST0902/11111G//02SK0404).
	Ngoài ra chưa phát hiện địa bàn, cơ quan, doanh nghiệp, tuyến, mục tiêu, lĩnh vực nào phức tạp về ma túy nên chưa tiến hành lập hồ sơ điều tra cơ bản.
	        Vậy Công an huyện Bình Lục báo cáo Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam rõ./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu;

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Trung tá Cao Trọng Nghĩa